CONTRATO 0052/2021 ADITIVO AO CONTRATO Nº 0032/2019
DISPENSA N° 0007/2019 - PROCESSO: 0016/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: MARA APARECIDA LEVY BECASSI
DATA DE ASSINATURA: 19/03/2021
VIGÊNCIA: 12 MESES
VALOR: R$ 19.125,12
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE
ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

01/04/2021
Edição nº 214

Página 5